平成 27年 9月 30日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

（コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

 須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 9 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27年 10月 1日付）

（１）新たに事業開発室を置く。

（２）業務改革推進室を廃止する。

（３）業務本部に新たに品質保証部および購買部を置く。

２．人事異動（平成 27年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

三石 誠司
取締役業務本部長兼情報システム部担

当

取締役業務本部長兼情報システム部、

業務改革推進室担当

原 知己 執行役員副社長 執行役員事業改革推進担当

森澤 威
執行役員経理部長兼事業開発室長兼総

務部、人事部副担当
経理部長

押田 毅 執行役員営業本部副本部長 営業本部副本部長

大橋 幸成
執行役員営業本部副本部長兼業務本部

副本部長兼購買部長兼拡印刷統括部長
業務本部副本部長兼拡印刷統括部長

戸田 健太郎
執行役員業務本部副本部長兼品質保証

部長
業務改革推進室長

花島 浩義
執行役員業務本部副本部長兼純印刷統

括部長
業務本部副本部長兼純印刷統括部長

谷 康二郎 船橋工場長兼ポストプレス部長 船橋工場長

以 上